
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXV/152/16 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 250, poz. 1250) Rada Miasta Wałcz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Miasta Wałcz zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za jeden miesiąc kalendarzowy w terminie do 25 dnia każdego 

miesiąca. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z góry. 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o której mowa w § 1, na jeden z następujących sposobów: 

1) gotówką bezpośrednio do kasy Urzędu Miasta w Wałczu; 

2) przelewem na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Wałcz Bank PKO S.A. I Oddział Wałcz Nr 98 1240 

3712 1111 0010 4026 3217; 

3) przelewem na indywidualny rachunek bankowy, który można uzyskać w Urzędzie Miasta Wałcz, Wydział 

Infrastruktury Miejskiej Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/SXXXII/175/12 Rady Miasta Wałcz z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 732, poz. 2768). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

Zdzisław Ryder 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 3693


		2016-10-06T09:38:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




